

حلق‌آویز شدن 5 عضو يك خانواده در نجفآباد اصفهان همچنان در ابهام

عصر روز جمعه ۱۷ تیر ماه سال جاری تعدادی از ساکنان یکی از محله‌های جنوب [شهرستان نجفآباد](#) واقع در استان اصفهان بعد از ساعت‌ها بی‌خبری از اعضای يك خانواده که در آنجا زندگی می‌کردند، به همراه ماموران پلیس وارد خانه‌شان شدند. بوی تعفن شدیدی در فضای این خانه پیچیده بود و هیچ‌کس ندیده بود اعضای این خانواده از آنجا خارج شده باشند. از طرفی همه درهای خانه قفل و فضای عجیبی بر آنجا حاکم بود. بوی تعفن از زیرزمین به مشام می‌رسید و آنها وقتی در زیرزمین را باز کردند با صحنه‌ای باور نکردنی روبه‌رو شدند. هر ۵ عضو این خانواده حلق‌آویز شده و جان خود را از دست داده بودند. این خانواده 5 نفره شامل مادر خانواده زنی حدوداً ۶۰ ساله بود که همراه فرزندان‌ش زندگی می‌کرد. دو دختر و يك پسر فرزندان این زن بودند.

یکی از همسایگان این خانواده که زنی جوان است درخصوص این خبر به «اعتماد» می‌گوید: «این خانواده حدود 40 سال است که در این محل ساکن هستند. آنها اصلاً رفت و آمد آنچنانی نداشتند. این خانواده حتی با خانواده پدری یا خانواده مادری خود هم رفت و آمد نداشتند. اجازه هم نمی‌دادند کسی در کارهایشان دخالت کند. پدر خانواده در جنگ ایران و عراق [شهید](#) شده بود و همسرش که مادر این خانواده بود فرهنگی و معلم قرآن بود. برای همین ما اصلاً باور نمی‌کنیم که چنین خانواده‌ای خودکشی کرده باشند. دختر کوچکشان وقتی پدرش شهید شد تازه به دنیا آمده بود که هنگام این حادثه نیز 36 سال داشت و مجرد بود. دختر بزرگشان ازدواج کرده بود و يك دختر داشت که در موقع حادثه حدوداً 13 سالش بود. دختر بزرگشان مدتها بود که با وجود يك دختر نوجوان در خانه مادرشان زندگی می‌کرد. نمی‌دانیم از همسرش جدا شده بود یا نه. غیر از این دو دختر يك پسر هم داشتند که ما شنیدیم پسر خانواده مشکل روحی داشت. ما چون اطلاعی از اموالشان نداشتیم، نمی‌دانیم که از خانه‌شان سرقت شده یا نه. هنگامی که اجساد را به پزشکی قانونی منتقل کردند هم شنیدیم تمام در و پنجره‌ها از داخل قفل بوده و دست‌های این خانواده 5 نفره از پشت بسته شده بود. هیچ‌کس فکر نمی‌کند که این خانواده خودکشی کرده

باشند.»

اسدالله جعفري، رييس كل دادگستري استان اصفهان درخصوص اين خبر عنوان كرد كه با اعلام خبر اين حادثه بلافاصله ماموران انتظامي به همراه دادستان شهرستان، نيروهاي [پزشكي قانوني](#) و ساير افراد مرتبط در محل وقوع حادثه حضور پيدا كردند و مشاهده شد پيكرهاي 5 نفر از اعضاي اين خانواده كه همگي حلق آويز شده بودند، به دليل گذشت زمان دچار فساد نعشي شده است. بدون فوت وقت بررسيها آغاز شد و يك تيم مجرب از پليس و پزشكي قانوني با نظارت دادستان شهرستان در حال بررسي ابعاد مختلف اين حادثه هستند.

وي افزود: با توجه به شواهد و قراين و بررسي اوليه در صحنه مساله وقوع قتل تاكنون مطرح نيست و خبر دستگيري فرد يا افراي در اين رابطه كه در فضاي مجازي منتشر شده صحت ندارد. با اين حال در جريان تحقيقات از افراد مرتبط و مطلع كه از قبل با اين خانواده در ارتباط بودند، ممكن است افراي احضار شده و اطلاعات لازم از آنها گرفته شود.